Traté: plavani - 400 m - okruh Knézicky rybnik
kolo - 25 km - okruh 12 km po silnicich lll. tf. - KnéZice - Jestfebi - Brtnice - KnéZice

Triatlon v Knézicich

Vysledkova listina 18. rocniku
Datum: sobota 2. cervence 2022

béh - 4 km - obratka 2 km po cestach Knézice - Pohadka
Pocasi: skoro jasno, teplota ° C, voda ° C
Pocet startujicich: 55 - muzi 40, Zeny 4, dorost 3, Stafety 8
3. zavod soutéze - Pohar triatlonu Bézce Vysociny 2022

Aktualizovano 17.7.2022
pof.  por.
celk kat St.c. Jméno
4 1 79 Navratil Dusan
6 2 60 Slezak Pavel
7 3 68 Malendk Filip
9 4 46 Oberreiter Martin
10 5 49 Melkes Krystof
12 6 91 CenéklJan
13 7 85 Hromadka Ondfej
14 8 72  Pospichal Viadimir
16 9 42  Matula Michal
19 10 71 Zapotocny Stanislav
23 11 70 Horky Tomas
25 12 57 Tvrdik Vladimir
26 13 90 Turna Milan
28 14 50 Melkes Viktor
29 15 78 Prochdazka Jan
36 16 56 ValekJan
37 17 82 Berka Vaclav
40 18 63 Sobotka David
43 19 41  Brumovsky Jifi
46 20 76 Bana Marek

RN

PrisluSnost

A20 - Muzi 20 - 39 let

1984
1986
1990
1988
1999
1987
1990
1985
2000
1984
1999
1984
1984
2001
1993
1984
1983
1984
1987
1987

Brno Ekol Team

Jihlava MST

Brno Alfa Helikopter TT
Polna

XX

Pardubice Kasper Swix team
Jihlava SKI team Vysocina
Brno Alfa Helikopter TT
Praha Mika Training
Pocatky

Ttebi¢ TJ Spartak

Jihlava SKI team Vysocina
Jihlava

Praha - Jesenice

Trestice Cyklo (JI)

Jihlava

Jihlava MST

KnéZice Cykloklub

Tel¢

XX

Cas
celkem

1:06:31
1:07:07
1:07:14
1:07:54
1:08:14
1:10:07
1:10:27
1:10:46
1:11:10
1:13:24
1:16:31
1:17:36
1:17:51
1:18:10
1:18:29
1:21:59
1:22:11
1:25:52
1:28:56
1:33:51

Reditel zavodu: Boudny Frantisek

Vysledky: Novak Bohumil

Plavani

06:40
06:52
05:23
07:19
07:18
07:00
06:51
06:58
05:37
06:46
08:18
06:27
08:26
08:19
09:22
09:28
09:36
09:44
09:27
09:24

T

00:44
01:04
00:36
00:57
00:29
01:26
01:10
00:36
00:34
01:32
01:05
01:21
01:08
01:51
01:08
02:08
01:30
01:08
01:45
01:54

Kolo

42:34
42:07
43:59
44:02
44:03
45:00
43:49
44:46
48:02
48:46
49:44
47:59
47:15
49:58
49:45
48:31
53:19
51:53
58:35
59:50

T2

00:25
00:40
00:28
00:49
01:01
01:12
00:58
00:38
00:42
00:47
00:59
01:00
00:58
01:02
00:24
00:45
01:12
00:39
00:44
01:07

Béh

16:08
16:24
16:48
14:47
15:23
15:29
17:39
17:48
16:15
15:33
16:25
20:49
20:04
17:00
17:50
21:07
16:34
22:28
18:25
21:36

Body BV

10,000
9,910
9,892
9,792
9,742
9,459
9,409
9,361
9,301
8,965
8,497
8,334
8,296
8,249
8,201
7,675
7,645
7,091
6,630
5,891
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59
86
52
53
51
65
84
62
67
88
73
44
55
89

66
80
69
61
58
87

48
45

64
83

54
81

74

Milacek Petr
Tuna Jaroslav
Hanacek Martin
Bartik Michal
Smrcka Jan
Kotinek Petr
Karban Ales
Viéek Dusan
Picha Miroslav
Havel Viktor
Uhlif Alexandr
Boudny Frantisek
Jelinek Milan
Vrabel Pavel

Prochazka Ludék
Kugler lvan
Holub Jaroslav
Stava Petr
Tvrdik Pavel
Trcka Jan

Vrbova Katefina
Vackova Romana

Brabcova Milada
Sochorova Véra

Bartik Ondrej
Pavlas Sebestian

Uhlifova Adéla

B40 - Muzi 40 - 49 let
1981 Ledec nad Saz.
1977 KnéZice Cykloklub
1977 Trebic TJ Spartak
1977 lJihlava MST
1981 Trest Eurofoam sport

1982 Zirovnice Eurofoam sport team

1975 Velké Mezifici Piju jaa
1980 KnéZice Cykloklub
1978 Budikov (HB)
1979 lJindfichliv Hradec
1975 KnéZice Cykloklub
1978 Knézice Cykloklub
1975 xx
1979 lJihlava MST
B50 - Muzi 50 let a starsi
1970 Konopisté Astra TT
1963 Jihlava KMS
1962 Praha Liga 100
1967 Jihlava Tri Club
1972 xx
1968 Albef (JH)
C20 - Zeny 20 - 34 let
1996 Praha - Psary
1992 Zaborna (JI)
C35 - Zeny nad 35 let
1975 Trebic TJ Spartak
1978 Svétla nad Saz. AZ tym
D1 - Dorostenci 16 - 17 let
2006 Stoky Triatlon
2005 Jihlava Elitavers
D2 - Dorostenky 16 - 17 let
2005 KnéZice Orel

1:04:42
1:05:00
1:05:31
1:06:49
1:10:01
1:11:21
1:12:36
1:13:52
1:15:02
1:20:02
1:20:57
1:22:51
1:33:00

NF

1:18:50
1:19:31
1:20:02
1:21:18
1:24:42
1:26:41

1:16:31
1:30:31

1:17:55
1:25:54

1:07:16
1:15:19

1:11:01

07:20
07:31
06:41
07:13
08:00
08:18
08:28
08:24
08:22
08:16
07:44
08:36
09:35
07:38

08:46
09:19
09:47
09:55
08:52
09:01

09:16
08:48

08:34
09:18

06:26
08:29

08:37

00:28
00:53
01:01
00:44
01:15
01:22
00:31
00:33
01:23
01:33
01:25
01:26
01:41
00:56

00:33
01:13
01:05
01:16
01:15
01:24

01:00
01:46

00:33
01:47

00:52
01:49

02:05

42:12
40:59
42:20
42:04
42:44
44:17
45:03
45:53
46:12
53:33
51:44
53:15
58:59
48:23

49:34
49:41
49:20
49:01
54:09
52:33

48:03
57:43

49:45
53:53

42:07
44:49

00:33
00:33
00:39
00:33
00:55
00:37
00:44
01:10
00:57
00:36
00:47
00:57
01:15
02:41

01:04
00:50
00:24
00:51
00:54
01:08

00:39
01:13

00:48
01:02

00:38
01:33

14:09
15:04
14:50
16:15
17:07
16:47
17:50
17:52
18:08
16:04
19:17
18:37
21:30

18:53
18:28
19:26
20:15
19:32
22:35

17:33
21:01

18:15
19:54

17:13
18:39

10,000
9,954
9,874
9,673
9,178
8,972
8,779
8,583
8,403
7,630
7,488
7,195
5,626

10,000
9,913
9,848
9,687
9,256
9,004

10,000
8,170

10,000
8,975

10,000
8,803

10,000



